Dla panów handlujących przy taniej i rzetelnej obsłudze, ustępuje się stósowny rabat. Tenże handel posiada **wyłączną sprzedaż ekstraktu słodowego** (Malzekstrakt) z browaru **Anglika Edwarda M. Hall w Warszawie**, który w dobroci swojej, przewyższa wszelkie tego rodzaju ekstrakty z zagranicy sprowadzane. (587-16-6)

W Sobotę d. 2/14 października 1876 r. w sali koncertowej **na korzyść Osad Rolnych i przytulków rzemieślniczych**

WIECZÓR MUZYKALNY

przy łaskawym wokalnym współudziale amatorki śpiewu i instrumentalnym orkiestry złożonej z 26 osób.

PROGRAM
CZĘŚĆ I.
1) Uwertura z op. „Belizarjusz“ Donizetti. — 2) „Fesche Geister“ Walc, Strauss.